福州职业技术学院（党委组织部）
榕职院委组〔2024〕13号

关于公布学校2022-2024学年党支部工作“立项活动”

优秀成果和2024年“党员好故事”“书记好党课”

“支部好案例”获奖名单的通知

各党总支、直属党支部：

为进一步提升学校党建创新水平，推动党建与业务双融合双促进，学校组织开展了2022-2024学年党支部工作“立项活动”结题验收工作和2024年“党员好故事”“书记好党课”“支部好案例”创建活动。经组织专家评审，评选出党支部工作“立项活动”校级优秀成果6项，“党员好故事”6项，“书记好党课”6项，“支部好案例”6项。现将具体名单予以公布。

一、党支部工作“立项活动”校级优秀成果6项
	序号
	党组织名称
	项目名称
	获奖

等次

	1
	建筑工程系学生党支部
	党建引领，探索“二元三链”劳动育人体系，赋能全环境立德树人
	一等奖

	2
	学生工作处团委党支部
	党建赋能励园“一站式”学生社区建设
	二等奖

	3
	组织部宣传统战部工会党支部
	抓实“选训管服励”全链条
打造高素质基层党务干部队伍
	二等奖

	4
	商务系学生党支部
	筑牢红色根基，绘彩馨居生活

——“五色五度”模式下的党建工作进宿舍实践
	三等奖

	5
	交通工程系教师党支部
	新时代党建引领校协深入合作      实现服务区域行业发展新作为
	三等奖

	6
	智能工程系学生党支部
	打造特色党史学习教育模式，提升高职院校学生党史学习教育有效性
	三等奖

二、“党员好故事”获奖名单
	序号
	姓名
	所在党组织
	故事标题
	获奖

等次

	1
	王  琨
	信息工程系教师党支部
	师心拳拳育英才

科研笃行显担当
	一等奖

	2
	张  婷
	商务系学生党支部
	心灵灯塔：照亮青春航程
	二等奖

	3
	王  莉
	建筑工程系学生党支部
	潜心育人 护航学生建功筑梦
	二等奖

	4
	黄杨隆
	特殊教育系党支部
	身虽残但志更坚

引领听障学子绽放光芒
	三等奖

	5
	林  昇
	学生工作处团委党支部
	征集优质兵源  铸就钢铁长城
	三等奖

	6
	楼梅燕
	机电工程系教师党支部
	心有所信  方能远行
	三等奖

三、“书记好党课”获奖名单
	序号
	授课人
	所在党支部
	党课题目
	获奖

等次

	1
	梅  萍
	机电工程系学生党支部
	追星的正确打开方式
—— 用奋斗的青春续写《雷锋日记》
	一等奖

	2
	林岩清
	马克思主义学院党支部
	植根人民、造福人民

走好新时代“四下基层”道路
	二等奖

	3
	张  婷
	商务系学生党支部
	浇灌民族“团结花”  共育同心“石榴籽”
——铸牢中华民族共同体意识
	二等奖

	4
	陈泽文
	建筑工程系学生党支部
	不忘来时路  不负前行路
	三等奖

	5
	陈艺凡
	智能工程系学生党支部
	乡村振兴  技能报国
	三等奖

	6
	余  烁
	文化创意系学生党支部
	从觉醒年代到平视世界：深刻领悟共产党员的使命担当
	三等奖

四、“支部好案例”获奖名单
	序

号
	党组织名称
	案例名称
	获奖

等次

	1
	特殊教育系党支部
	以“三化三度 ”工作机制，打造“党建+就业”新高地，为听障生就业撑起一片蓝天
	一等奖

	2
	马克思主义学院党支部
	打造“励园红”思政育人品牌以青年之志加速党建红色引擎
	二等奖

	3
	建筑工程系教师党支部
	以“三炼”促“三成”

深化服务型党支部创建
	二等奖

	4
	商务系党总支
	党建引领深化校地合作

职教助农赋能乡村振兴
	三等奖

	5
	学生工作处团委党支部
	创励园馨居  助学生成长
	三等奖

	6
	交通工程系教师党支部
	践行“三争三领”行动

弘扬航空报国精神
	三等奖

全校各基层党组织要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，进一步创新工作理念和方式方法，及时总结凝练、宣传推广基层党建创新的好经验好做法，发挥优秀成果示范带动作用，推动学校党建工作与事业发展“一融双优”。
福州职业技术学院党委组织部

2024年6月12日
 福州职业技术学院党委组织部                 2024年6月12日印发